
 
 

DODATEK č. 1 

ke Smlouvě o dílo 
 

uzavřené dne 30. 4. 2020 na provedení díla "MŠ Pionýrská – Oprava vodovodních stupaček“ podle ust.  

§ 2623 až 2630 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“) 

 
 
 

Článek 1. 
Smluvní strany 

 

 
Mateřská škola Bruntál, Pionýrská 9 
sídlem:  Pionýrská 730/9, 792 01 Bruntál 
IČ:  60780517 
Peněžní ústav: ČSOB Bruntál 
Číslo účtu:  153 390 580/0300 
zastoupený: 
ve věcech smluvních:  xxx, ředitelka školy 
ve věcech technických: xxx, investiční referent odboru SMID, MěÚ Bruntál 
 
dále také jako objednatel 
 
a 
 
xxx:       
sídlem/místem podnikání: Na Nábřeží 1154/3, 792 01 Bruntál    
IČ:          45178836  
DIČ:    CZ7408295345  
Peněžní ústav:                 Česká spořitelna        
Číslo účtu:                      1844310329/0800         
Zastoupený: Stanislav Horák    
 
dále také jako zhotovitel   
 
 

Článek 2. 
Předmět dodatku 

 

V souladu s ustanovením článku 3 smlouvy o dílo ze dne 30. 4. 2020 ve znění jejich dodatků se smluvní 

strany dohodly na následující změně smlouvy v článku 3 Cena za dílo, kde znění  

bodu 3.1 se mění tak, že původní text: 

Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo specifikované v článku 2 této smlouvy v souladu se 

zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto: 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  

 
Cena celkem 511.105,59 Kč bez DPH   

 

 
nově zní: 

Smluvní strany se dohodly na ceně za dílo specifikované v článku 2 této smlouvy v souladu se zákonem 

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto: 



 
 

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  

Cena celkem 528.925,62 Kč bez DPH   

Výše uvedená změna je důsledkem změny rozsahu díla dle Položkového rozpočtu, který je přílohou 

tohoto dodatku. 

 

Cena základní dle smlouvy o dílo                                             511.105,59 Kč 

Změna ceny základní dle Položkového rozpočtu            +  17.820,03 Kč 

Cena smluvní bez DPH                                                           528.925,62 Kč 

 

Daň z přidané hodnoty bude účtována ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění. 

 

 

III. 

OSTATNÍ PODMÍNKY 

 

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly, že mění výši Ceny za dílo uvedené ve Smlouvě o dílo tak, 

že mění položky ze soupisu stavebních prací díla v rozsahu prací dle položkového rozpočtu - MŠ 

Pionýrská – Oprava vodovodních stupaček, který je přílohou tohoto dodatku.  

Ustanovení Smlouvy o dílo, která nejsou předmětem tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, zůstávají 

nezměněna.  

Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv  

v platném znění.  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je sepsán ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž tři (3) vyhotovení obdrží 

objednatel a jedno (1) vyhotovení obdrží zhotovitel. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet „MŠ Pionýrská – Oprava vodovodních stupaček – dodatek č. 1“  

 

 

 

V Bruntále dne  22.7.2020    V Bruntále dne 22.7.2020 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

………………………………….    …………………………………… 

Xxx                                                   xxx 


